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سرپرست دفتر امور اجتماعی و فرهنگی 
استانداری فارس منصوب شد 

محمدهادی ایمانیه طی حکمی سرپرست دفتر امور اجتماعی و فرهنگی 
استانداری فارس را منصوب کرد. به گزارش ایسنا، استاندار فارس طی حکمی 
مهدی مؤمن‌زاده را به عنوان سرپرست دفتر امور اجتماعی و فرهنگی استانداری 
فارس منصوب کرد. در حکم استاندار فارس خطاب به سرپرست دفتر امور 

اجتماعی و فرهنگی استانداری فارس آمده است: جناب آقای مهدی مؤمن‌زاده
نظر به مراتب تعهد، تخصص و شایستگی و بنا به پیشنهاد معاون محترم سیاسی، 
امنیتی و اجتماعی به موجب این حکم جنابعالی را به عنوان سرپرست دفتر امور 
اجتماعی و فرهنگی استانداری فارس منصوب می‌نمایم. برنامه‌ریزی در راستای 
شناسایی خصوصیات فرهنگی و اجتماعی استان و ارتقای سطح شاخص‌های 
مربوطه و نظارت بر اجرای قوانین، مصوبات دولت و شورای اجتماعی کشور و 
سایر دستورالعمل‌های ارسالی از سوی وزارت کشور و سازمان امور اجتماعی 
کشور در زمینه امور اجتماعی و فرهنگی استان، برنامه‌ریزی به منظور اتخاذ 
تصمیمات کاربردی برای کنترل انحرافات، پیشگیری و کاهش ناهنجاری‌های 
اجتماعی از طریق کارگروه اجتماعی، فرهنگی، سلامت، زنان و خانواده و نظارت 
بر انجام امور دبیرخانه‌ای این کارگروه وسایل دبیرخانه‌های مرتبط، برنامه‌ریزی 
برای اجرای سیاست‌های اجتماعی دولت با مشارکت سازمان‌های مردم‌نهاد در 
سطح استان و در راستای ساده‌سازی و تسهیل روند صدور پروانه فعالیت برای 
سازمان‌های مردم‌نهاد، نظارت عالی و ستادی مستمر بر عملکرد دستگاه‌های 
اجتماعی و فرهنگی استان در راستای تحقق اهداف متعالی و اسناد و قوانین 
بالادستی وفق قوانین و مقررات با همکاری واحدهای استانی سازمان‌های 
ذی‌ربط و فرمانداران و انجام هماهنگی لازم با دستگاه‌ها و نهادهای فرهنگی 
متولی به منظور پیشگیری آسیب‌های اجتماعی، برنامه‌ریزی برای ارتقای نشاط 
اجتماعی، رضایت عمومی و سرمایه اجتماعی از طریق دستگاه‌های اجرایی و 
سازمان‌های مردم‌نهاد، تشکیل هیئت اندیشه‌ورز مسائل اجتماعی استان و سایر 
موضوعات محوله برابر شرح وظایف پست سازمانی، از جمله مواردی است که 

رعایت و نظارت بر آنها مورد انتظار و تأکید است.
امید است با عنایت به وظایف حاکمیتی استانداری با تقویت روحیه انقلابی، 
پاکدستی، فسادستیزی و امانت‌داری و لحاظ سیاست‌های دولت مردمی، با 
توسل به منش و کلام حضرت امیرالمؤمنین علی)ع( در انجام وظایف محوله 

موفق و مؤید باشید.

مدیرکل آموزش و پرورش فارس:

برنامه‌های ۱۳ آبان به مدارس 
تفویض شود

مدیرکل آموزش و پرورش فارس 
با اشاره به اصل مدرسه‌محوری در 
برنامه‌ها گفت: در مراسم ۱۳ آبان باید 
به این اصل توجه کرد و برنامه‌ها به 
مدارس تفویض شود. محمدخلیل 
عسکری دیروز ۲۴ مهرماه در جمع 
اعضای کمیته استانی دانش‌آموزی و 
فرهنگیان مراسم گرامیداشت ۱۳ آبان 
در شیراز گفت: اصل مدرسه‌محوری 
امسال در رأس برنامه‌های آموزش و 

پرورش استان قرار دارد.
وی بر ضرورت توجه به این مسئله در 
سالروز ۱۳ آبان تأکید کرد و افزود: در 

مراسم ۱۳ آبان باید به این اصل توجه کرد و برنامه‌ها به مدارس تفویض شوند.
عسکری، هویت‌سازی را نیز از دیگر اهداف تعلیم و تربیت در استان دانست و 
بیان کرد: اجرای برنامه‌ها خصوصاً در گرامیداشت ۱۳ آبان توسط دانش‌آموز 
منجر به هویت‌بخشی است. مدیرکل آموزش و پرورش فارس اظهار کرد: امسال 
باید برنامه‌های ۱۳ آبان در سه سطح مدرسه، اداره و استان پیگیری و اجرا شود. 
عسکری یادآور شد: زنگ روز دانش‌آموز و استکبارستیزی نیز با برنامه‌ریزی دقیق 

انجام و محتواهای مناسب این روز در مدارس تبیین شود.

آگهی مناقصه عمومی 1402-756
نوبت اول:  25  / 1402/07  شیرازنوین

نوبت دوم:  26 / 07 /1402 طلوع

شهرداری شیراز در نظر دارد  لکه گیری آسفالت در معابر فرعی بلوار اتحاد، سهل آباد، بلوار شیرودی، خیابان دوران و سطح منطقه هفت را از طریق برگزاری 
مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( با شماره فراخوان 2002096688000601 به اشخاص واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه متقاضیان 
دعوت به عمل می‌آید با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی، ثبت 
نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضای مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناً در صورت نیاز به 

اطلاعات بیشتر شماره تلفن: ۷۱۳۷۲۴۲۷۷۴ آماده پاسخ گویی می‌باشد.
 مبلغ برآورد: 23/719/713/780 ریال

 مدت قرارداد: 9 ماه 
 شرایط شرکت کنندگان: اشخاص حقوقی و حقیقی دارای رتبه در رشته ساختمان و ابنیه یا راه و ترابری از سازمان برنامه و بودجه کشور 

 محل انجام کار:شیراز- بلوار اتحاد، سهل آباد،بلوار شیرودی، خیابان دوران
 مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 1/200/000/000 ریال بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 کد مرجع 100869 بانک 

شهر شعبه شهید چمران بنام شهرداری شیراز 
 برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

 در زمان انعقاد قرارداد 5% مبلغ پیشنهادی بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می‌گردد.
 آخرین مهلت دریافت )توزیع( اسناد: متقاضیان می‌توانند حداکثر تا ساعت 13:00 روز یکشنبه مورخ 1402/07/30 از طریق مراجعه به سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت )ستاد( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.
 آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 13:00 روز یکشنبه مورخ 1402/08/14 می‌باشد. شرکت کنندگان می‌بایست تا 
قبل از برگزاری کمیسیون سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس شیراز بلوار فرصت شیرازی- جنب آتش نشانی - خیابان شهرداری-شهرداری 

منطقه هفت تحویل نمایند.
 تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز سه شنبه ساعت  13:00 مورخ  1402/08/16 در محل چهارراه خلدبرین سالن اجتماعات شهرداری منطقه یک شیراز 

می‌باشد. 
 مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می‌باشد.

 هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
 تعدیل آحاد بها براساس بخشنامه شماره 101/173073 تاریخ 82/9/15 سازمان برنامه و بودجه بر مبنای سه ماهه دوم سال 1402 پرداخت خواهد شد.

 هیچ گونه تفاوت بهای قیر به این پروژه و شاخص‌های تعدیل آحاد بها آن تعلق نمی‌گیرد.
 ارائه تصویر گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی پیمانکاری صادرشده توسط وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی الزامی می‌باشد.

 بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.
 شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار می‌باشد در اینصورت سپرده‌ها مسترد می‌گردد.

 شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می‌باشد.
 سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

 آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می‌باشد.
 برنده مناقصه مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می‌باشند.

 اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: 1456 
1585671: شناسه آگهی

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز

آگهی مناقصه عمومی 1402-741
نوبت اول :  1402/07/24 عصر مردم

نوبت دوم :  1402/07/25  شیرازنوین

شهرداری شیراز در نظر دارد برگزاری رویدادهای فرهنگی و هنری را از طریق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( با شماره 
فراخوان 2002096688000569 به اشخاص واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه متقاضیان دعوت به عمل می‌آید با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir نسبت 
به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضاء 

مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناً در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن : 37360055 آماده پاسخ گویی می‌باشد. 
 مبلغ برآورد : 44/727/000/000 ریال 

 مدت قرارداد : 8 ماه 
 شرایط شرکت کنندگان: کلیه موسسات و شرکت‌های تک منظوره و چندمنظوره و ذیصلاح و دارای سابقه فعالیت و مجوز استان فارس می‌باشند.

 محل انجام کار: در اماکن فرهنگی یا سالن‌های هنری سطح شهر بنا به مقتضیات هر برنامه
 مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 2/250/000/000 ریال بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 با کد مرجع 101552 

بانک شهر شعبه چمران 
 برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

 در زمان انعقاد قرارداد 10% مبلغ پیشنهادی بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می‌گردد.
 آخرین مهلت دریافت )توزیع( اسناد: متقاضیان می‌توانند حداکثر تا ساعت 14 روز چهار شنبه مورخ 1402/08/02 از طریق مراجعه به سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت )ستاد( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.
 آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 12 روز یکشنبه مورخ 1402/08/14 می‌باشد. شرکت کنندگان می‌بایست تا 
تاریخ مذکور سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس شیراز، ابتدای خیابان حسینی، روبروی حرم سیدعلاءالدین حسین، کوچه علمدار، سازمان 

فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز تحویل نمایند.
 تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز دوشنبه ساعت 14:00 مورخ 1402/08/15 در محل چهارراه خلدبرین، شهرداری منطقه یک، طبقه سوم می‌باشد. 

 مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می‌باشد.
 هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.

 بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.
 شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار می‌باشد در اینصورت سپرده‌ها مسترد می‌گردد.

 شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می‌باشد.
 سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

 آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می‌باشد.
 کلیه متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می‌باشند

 اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: 1456 
1585399: شناسه آگهی

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز

 مریم شمالیان- گروه خبر
مدیرعامل نمایشگاه بین‌المللی فارس گفت: هفتمین نمایشگاه طلا، جواهر، نقره و 
گوهرسنگ‌ها در ۶هزار مترمربع در سالن حافظ واقع در نمایشگاه بین‌المللی فارس 
واقع در شهرک گلستان با حضور ۶۰ شرکت‌کننده برگزار می‌شود که 30 درصد 

آنها از فارس و مابقی از 7 استان کشور هستند.
دکتر محسن نهاوندی در نشست خبری با اصحاب رسانه که با حضور رئیس 
اتحادیه صنف طلافروشان شیراز و مجری هفتمین نمایشگاه طلا، جواهر، نقره و 
گوهرسنگ‌ها برگزار شد، گفت: این نمایشگاه از ۲۵ تا ۲۸ مهرماه از ساعت ۱۵ تا 

۲۱ برپا خواهد بود.
مدیرعامل نمایشگاه بین‌المللی فارس با اشاره به وسعت این نمایشگاه بیان کرد: 
هفتمین نمایشگاه طلا، جواهر، نقره و گوهرسنگ‌ها در ۶هزار مترمربع در سالن 
حافظ واقع در نمایشگاه بین‌المللی فارس واقع در شهرک گلستان با حضور ۶۰ 

شرکت‌کننده برگزار می‌شود.
او اضافه کرد: ۳۰ درصد شرکت‌کنندگان استانی و ۷۰ درصد هم از ۷ استان کشور 
هستند. شرکت‌کنندگان در این نمایشگاه در حوزه ساخت و تکنولوژی ساخت 
فعالیت دارند و محصولات خود را در این نمایشگاه به معرض نمایش گذاشته و 

امکان خرید توسط بازدیدکنندگان هم فراهم شده است.
نهاوندی همچنین از برگزاری بیست و دومین نمایشگاه تخصصی آرایشی‌بهداشتی 
در سالن بهار و هم‌زمان با هفتمین نمایشگاه طلا، جواهر، نقره و گوهرسنگ‌ها 

خبر داد.
 صنعت طلا و جواهر صنعت سبز است

بندرچی، مجری هفتمین نمایشگاه طلا، جواهر، نقره و گوهرسنگ‌ها نیز در این 
نشست گفت: استقبال صنعتگران خارج از استان از این نمایشگاه زیاد بوده و به 

همین دلیل افزایش مساحت نمایشگاه نسبت به سال قبل بیشتر شده است.
وی با تأکید بر اینکه فارس در حوزه طلا و جواهر به شدت مصرفی است، افزود: 
سرمایه‌گذاری در حوزه ساخت طلا در فارس کم است و با برگزاری این نمایشگاه 

امیدواریم که شاهد تأثیر مثبت در حوزه طلا و جواهر در استان باشیم.
بندرچی حوزه طلا و جواهر را صنعت سبز خواند و عنوان کرد: این به‌‌خاطر این 
است که میزان اشتغال و ارزش افزوده بالایی دارد؛ البته بازار اصلی تولید طلا و 

جواهر تهران است و مسئولان باید از تولیدکنندگان در استان‌ها حمایت کنند.
وی همچنین اظهار کرد: طراحی طلا و جواهر مهم است، برندهای خوبی از سایر 
استان‌ها در این نمایشگاه داریم که این استان‌ها در حوزه طلا و جواهر حرف برای 
گفتن دارند؛ در مسابقات جهانی برترین طراحان طلا که این دوره در امارات برگزار 
شد، یکی از پنج نفر اول یک خانم شیرازی از طراحان طلا بوده است که نشان از 

ظرفیت خوب فارس در این حوزه است.
بندرچی بر این مهم تأکید کرد که شرط اول موفقیت این است که در حوزه 
طراحی حرف برای گفتن داشته باشیم و همچنین از مشارکت نمایندگانی از 
ترکیه، آلمان و چین در این نمایشگاه در حوزه ابزار و ماشین‌آلات به عنوان 

نمایندگی خبر داد.
 ایجاد فرصت خرید مستقیم طلا از تولیدکنندگان

زرین‌مهر، رئیس اتحادیه صنف طلافروشان شیراز نیز گفت: در این نمایشگاه، 
فروش هم داریم و مالیات بر ارزش افزوده از فروش در این نمایشگاه برداشته شده 
است؛ همچنین اجرت ساخت کمتر دریافت می‌شود. تنوع در این نمایشگاه بسیار 

زیاد است و فرصت خرید مستقیم از تولیدکننده فراهم شده است.
وی ادامه داد: طلای ما ۹۹ درصد تولید داخلی است و قاچاق نداریم. 20 درصد 
طلای ما تولید استان است و مابقی تولید سایر استان‌ها مثل تهران، اصفهان و... 
است. زرین‌مهر با اشاره به مشکلات صادرات طلا گفت: برای صادرات طلا، قوانین 
دست‌وپاگیری داریم که بوروکراسی اداری، کارت بازرگانی و... از این جمله است. 
اما صادرات طلا می‌تواند بسیار ارزآور باشد و حتی صنعت طلا و جواهر به تنهایی 

می‌تواند جور نفت را بکشد.
وی همچنین به این موضوع اشاره کرد که یکی از گمرک‌های اصلی برای صادرات 

طلا، گمرک شیراز است.
زرین‌مهر همچنین از رونمایی از سکه حرمین منقوش به حرم امام رضا)ع(، حضرت 
معصومه)س( و حضرت شاهچراغ)ع( در مراسم افتتاحیه هفتمین نمایشگاه طلا، 

جواهر، نقره و گوهرسنگ‌ها خبر داد.
 طرح هنر در حرم

عماد دولت‌شاه، عضو مرکز پژوهش‌های طلای کشور بیان داشت: طرح هنر در 
حرم سال گذشته با هدف شناسایی هنرهای مشترک در مشهد، قم و شیراز مصوب 

شد و 20 مهر توسط ریاست‌جمهور تأیید شد.
وی افزود: در این طرح یک سکه نقره منقوش به حرمین مطهر امام رضا)ع(، 
حضرت معصومه)س( و حضرت شاهچراغ)ع( حکاکی شده که رونمایی از حرم 
حضرت شاهچراغ)ع( شروع شده و در آذرماه در مشهد ضرب می‌شود؛ در این طرح 
نماد مسجدالنبی و ۱۲ گنبد به نشان ۱۲ امام شیعیان و نماد ۱۲۴هزار پیامبر دور 

خاتم‌الانبیا)ص( دیده می‌شود.

مدیرعامل نمایشگاه بین‌المللی فارس: برگزاری نمایشگاه طلا در شیراز با مشارکت 30 درصدی فارس

 گوهرسنگ‌ها در ویترین صادرات 
عضو مرکز پژوهش‌های طلای کشور: رونمایی از سکه حرمین مطهر در نمایشگاه طلا و جواهر شیراز

مدیرکل بحران استانداری فارس بیان داشت: پیش از وقوع حادثه و بحران، باید نسبت 
به پیش‌بینی، پیشگیری، مقابله، بازسازی و بازتوانی اقدام مؤثر صورت گیرد؛ برخی 

دستگاه‌های متولی حوزه بحران رویکرد واکنشی دارند.
 HSE به گزارش ایسنا، فرهاد سعدی روز ۲۴ مهرماه در سومین گردهمایی استانی رابطان
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، با محوریت »ایمنی و آتش‌نشانی« 
با تأکید بر اهمیت پیشگیری از وقوع حادثه و بحران، گفت: برخی از دستگاه‌های متولی 
حوزه بحران، رویکرد واکنشی به این حوزه دارند و این در حالی است که پیش از وقوع 
حادثه و بحران، باید نسبت به پیش‌بینی، پیشگیری، مقابله، بازسازی و بازتوانی اقدام مؤثر 
صورت پذیرد تا بتوان به نحو شایسته بحران را مدیریت کرد. مدیرکل بحران استانداری 
فارس با اشاره به ماهیت حساس و حیاتی خدمات ارائه شده از سوی دانشگاه علوم پزشکی 
شیراز، گفت: حفظ سرمایه‌های انسانی و حفاظت از ساختمان‌ها و تجهیزات، امری ضروری 
است که به همین منظور توجه به حوزه ایمنی باید در دستور کار تمامی سازمان‌ها قرار 
گیرد. وی ضمن قدردانی از تلاش ارزنده دانشگاه علوم پزشکی شیراز در راستای تشکیل 
ساختار HSE و برگزاری گردهمایی استانی با محوریت »ایمنی و آتش‌نشانی«، گفت: 
تشکیل ساختار HSE در دانشگاه علوم پزشکی، گامی مهم و قابل تقدیر است که در آینده 
نزدیک، شاهد اثرات مثبت آن در شهر و استان خواهیم بود. سعدی افزود: بهتر است 
دیگر نهادها و سازمان‌ها نیز با بهره‌گیری از تجربه موفق دانشگاه علوم پزشکی در راستای 
تشکیل ساختار HSE، با قرار دادن این مهم در دستور کار خود، به ارتقای سطح ایمنی 
استان کمک کنند. سیدابوالفضل هاشمی اصل نیز در این نشست گفت: مأموریت ذاتی 
حوزه سلامت، حفظ و ارتقای سلامت مردم است و برای دستیابی به این رسالت، ضروری 
است ایمنی و بهداشت کارکنان نیز فراهم شود. معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه 
علوم پزشکی شیراز با بیان اینکه این دانشگاه به عنوان نخستین مجموعه دانشگاهی 
که به صورت جدی و ساختارمند، اقدام به تشکیل اداره HSE کرده است، افزود: یکی 
از فعالیت‌های مهم HSE در دانشگاه در حوزه فرهنگ‌سازی و آموزش، برگزاری این 
گردهمایی با محوریت »ایمنی و آتش‌نشانی« با همکاری سازمان آتش‌نشانی شیراز در 

راستای ارتقای سطح دانش و مهارت کارکنان است. وی از رابطان HSE واحدهای تحت 
پوشش دانشگاه علوم پزشکی شیراز خواست تا با بهره‌مندی از این دوره آموزشی، نسبت به 
شناسایی خطرات محیط کار خود اقدام کنند. رئیس سازمان آتش‌نشانی شیراز نیز در این 
همایش گفت: رویکرد سازمان آتش‌نشانی شیراز تنها مقابله با حوادث نبوده و همواره در 
تلاش است در سطح وسیع به فرهنگ‌سازی و ارتقای سطح دانش شهروندان کمک کند؛ 
چراکه تصمیم و رفتار صحیح افراد در زمان حادثه، نقش بسیار مهمی در توسعه و وسعت 
ابعاد حادثه دارد. هادی عیدی‌پور به نقش و اثرگذاری طرح جامع ایمن‌سازی مراکز تابعه 
دانشگاه اشاره کرد و افزود: این طرح می‌تواند در حوزه ایمنی دانشگاه به صورت فاز به فاز 
در راستای ارتقای ایمنی مراکز به‌کارگیری شود و الگویی برای استفاده در دستگاه‌های 
دیگر باشد. وی اضافه کرد: برگزاری گردهمایی دو روزه »ایمنی و آتش‌نشانی« با همت 
دانشگاه علوم پزشکی شیراز در راستای همین هدف است و سازمان آتش‌نشانی، آمادگی 
کامل خود را برای همکاری همه‌جانبه در راستای برگزاری چنین گردهمایی‌های آموزشی 

با هدف توسعه آموزش و فرهنگ‌سازی در حوزه ایمنی اعلام می‌کند.

مدیرکل بحران استانداری فارس: ارتقای سطح ایمنی استان در دستور کار مدیران باشد 

بحران قابل‌پیشگیری است
سعدی: حفظ سرمایه‌های انسانی و حفاظت از ساختمان‌ها و تجهیزات، امری ضروری است که به همین منظور توجه به حوزه 

ایمنی باید در دستور کار تمامی سازمان‌ها قرار گیرد

معاون پرورشی و فرهنگی آموزش و پرورش فارس:

23هزار دانش‌آموز به اردو می‌روند 
* طرح شهید نیری که هم‌زمان در ۱۷ اردوگاه دانش‌آموزی فارس 

آغاز شده، تا ۱۵ آبان‌ماه ادامه دارد

معاون پرورشی و فرهنگی آموزش و پرورش فارس گفت: اردوهای دانش‌آموزی 
طرح »شهید نیری« با حضور نزدیک به ۲۳هزار دانش‌آموز دختر و پسر دوره 
اول متوسطه فارس از روز دوشنبه آغاز شد. به گزارش ایرنا، علیرضا شادباش روز 
دوشنبه با اعلام این خبر افزود: در قالب این طرح، روزانه ۶ منطقه و شهرستان 
و از هر یک ۴۰ دانش‌آموز به اردوگاه شهید دستغیب شیراز اعزام می‌شوند و این 
اردوگاه روزانه میزبان ۲۴۰ دانش‌آموز است. وی اضافه کرد: طرح شهید نیری که 
هم‌زمان در ۱۷ اردوگاه دانش‌آموزی فارس آغاز شده، تا ۱۵ آبان‌ماه ادامه دارد 
و طی ۱۰ روز نزدیک به ۲۳هزار دانش‌آموز دوره متوسطه اول در آن مشارکت 
می‌کنند. معاون پرورشی و فرهنگی آموزش و پرورش فارس بیان کرد: این اردوهای 
یک‌روزه با شعار تربیت بدون توقف برگزار می‌شود و هدف از برگزاری آن ایجاد 
زمینه شناسایی رشد و شکوفایی، برنامه‌ریزی هوشمندانه برای مهارت و تقویت 
هنجارها، تقویت مهارت‌های زندگی در زمینه‌های فرهنگی، اجتماعی، اقتصادی 
و ورزشی و ایجاد زمینه هنری، ورزشی، علمی و آموزشی در دانش‌آموزان است.
شادباش گفت: اداره‌های آموزش و پرورش فارس در قالب اردوهای یک‌روزه شهید 
نیری یک هفته دختران و هفته دیگر پسران را به اردوگاه‌ها اعزام می‌کنند. وی 
ادامه داد: طرح شبانه این اردوها تنها در اردوگاه شهید دستغیب شیراز برگزار 
می‌شود که در این قالب دانش‌آموزان ساعت ۱۷ وارد اردوگاه می‌شوند و پس از 
ادای احترام به شهدای دانش‌آموز و اقامه نماز، در برنامه افتتاحیه اردوی شبانه 
حضور می‌یابند؛ دانش‌آموزان در ادامه در برنامه جنگ شادی شبانه، رصد ماه و 
ستارگان و نقد فیلم و فردای آن روز نیز در کارگاه‌های مهارت‌آموزی مشارکت 

می‌کنند و این برنامه‌ها تا ظهر پایان می‌یابد.
شادباش یادآور شد: بیش از چهارهزار و ۸۰۰ دانش‌آموز دختر و پسر در بخش 

اردوی شبانه اردوگاه شهید دستغیب حضور پیدا می‌کنند.


